febrero de 2025, y fijar la incapacidad laborativa de MARCOS OCTAVIO CASIBAR

en 32,48% de la T.O. y, consecuentemente, condenar a SWISS MEDICAL ART

S.A.  a abonar al  actor,  dentro del  quinto día y mediante depósito  bancario en

autos,  la suma de PESOS CUARENTA Y CINCO MILLONES VEINTIDOS MIL

SETECIENTOS  TREINTA  Y  CUATRO  CON  VEINTE  CENTAVOS

($45.022.734,2.-) con más los intereses respectivos. 2) Imponer las costas a la

demandada vencida. 3) Teniendo en cuenta el mérito, calidad y extensión de los

trabajos realizados por la representación letrada del actor, de la demandada y del

perito médico de conformidad con lo dispuesto en el art.